

# Årsredovisning

## Klassiska ting i Norden AB

Org.nr 559278-6320

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elie Haddad, Styrelseledamot

2024-06-25

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Klassiska ting i Norden AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är försäljning av bygg- och inredningsprodukter till privatpersoner och företag samt partihandel inom bygg- och inredningsbranschen. Varorna innefattar beslag, tapeter och andra inredningsartiklar.

Företaget har sitt säte i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Den fortsatta konflikten i Ukraina har haft viss direkt påverkan på våra affärer, främst genom den påverkan på varupriser och energipriser som krigsutbrottet ledde till.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	163	288	177
Balansomslutning	460	442	545
Resultat efter finansiella poster	34	-60	-213
Soliditet (%)	73,3	68,6	88,5

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% till följd av minskad försäljning.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	337 389	-59 583	302 806
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-59 583	59 583	0
Årets resultat			34 110	34 110
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>277 806</b>	<b>34 110</b>	<b>336 916</b>

Vid räkenskapsårets utgång uppgår villkorade aktieägartillskott till 550 000 kr (670 000 kr).

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	277 806
årets vinst	34 110
	<b>311 916</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	311 916
	<b>311 916</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01 -2023-12-31</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		163 094	288 400
Övriga rörelseintäkter		0	38
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>163 094</b>	<b>288 438</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-37 353	-226 677
Övriga externa kostnader		-91 654	-121 356
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-129 007</b>	<b>-348 033</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>34 087</b>	<b>-59 595</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		23	12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>23</b>	<b>12</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>34 110</b>	<b>-59 583</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>34 110</b>	<b>-59 583</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>34 110</b>	<b>-59 583</b>

**Balansräkning** Not 2023-12-31 2022-12-31

---

**TILLGÅNGAR**

***Omsättningstillgångar***

*Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror 356 132 295 905

**Summa varulager** **356 132** **295 905**

*Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar 7 449 -4 223

Övriga fordringar 32 682 0

**Summa kortfristiga fordringar** **40 131** **-4 223**

*Kassa och bank*

Kassa och bank 63 239 149 908

**Summa kassa och bank** **63 239** **149 908**

**Summa omsättningstillgångar** **459 502** **441 590**

**SUMMA TILLGÅNGAR** **459 502** **441 590**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		277 806	337 389
Årets resultat		34 110	-59 583
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>311 916</b>	<b>277 806</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>336 916</b>	<b>302 806</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 055	30 546
Övriga skulder		105 531	98 238
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>122 586</b>	<b>138 784</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>459 502</b>	<b>441 590</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Örebro 2024-06-20

*Elie Haddad*

Elie Haddad

Verkställande direktör

*Antony Haddad*

Antony Haddad